

OK Skilte og Print ApS
Sdr. Tingvej 10, 6630 Rødding

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 19 08 78

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2017..

Allan Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

OK Skilte og Print ApS
Sdr. Tingvej 10
6630 Rødding

Telefon: 74552459

CVR-nr.: 31 19 08 78

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Allan Hansen, Søvej 34, Jels, 6630 Rødding, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter udarbejdelse af skilte, storformat print og dermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 399.527 kr. mod 333.887 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 91.857 kr. mod -98.598 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	399.527	333.887
2 Personaleomkostninger	-180.390	-385.177
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-16.285	-27.108
Driftsresultat	202.852	-78.398
Øvrige finansielle omkostninger	-133.973	-20.200
Resultat før skat	68.879	-98.598
3 Skat af årets resultat	22.978	0
Årets resultat	91.857	-98.598
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	91.857	0
Disponeret fra overført resultat	0	-98.598
Disponeret i alt	91.857	-98.598

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.033	66.318
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.033</u>	<u>66.318</u>
Deposita	7.244	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.244</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>57.277</u>	<u>66.318</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.000	1.000
Varebeholdninger i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	131.669	196.434
Udsudte skatteaktiver	30.339	0
Andre tilgodehavender	44.459	0
Tilgodehavender i alt	<u>206.467</u>	<u>196.434</u>
Likvide beholdninger	40.142	37.652
Omsætningsaktiver i alt	<u>247.609</u>	<u>235.086</u>
Aktiver i alt	<u>304.886</u>	<u>301.404</u>

Balance 31. december

Passiver		2016	2015
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	126.000	126.000
5	Overført resultat	30.899	-60.958
	Egenkapital i alt	<u>156.899</u>	<u>65.042</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	<u>28.135</u>	<u>0</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>28.135</u>	<u>0</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	64.818	60.241
	Anden gæld	<u>7.034</u>	<u>176.121</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>119.852</u>	<u>236.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>147.987</u>	<u>236.362</u>
	Passiver i alt	<u>304.886</u>	<u>301.404</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
7 Eventualposter			

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Produktionsløn	164.760	368.369
ATP-bidrag	1.230	3.210
Andre omkostninger til social sikring	1.122	0
Andre personaleforsikringer	0	2.384
Kursusomkostninger	5.603	6.440
Personalemkostninger	5.867	1.436
Arbejdstøj	1.806	3.338
	<u>180.388</u>	<u>385.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	164.760	368.369
Andre omkostninger til social sikring	2.353	3.210
Personalemkostninger i øvrigt	13.277	13.598
	<u>180.390</u>	<u>385.177</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-30.339	0
Regulering af tidligere års skat	7.361	0
	<u>-22.978</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>

Anpartskapitalen består af xx anparter a x.xxx kr. og multipla heraf.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-60.958	37.640
Årets overførte overskud eller underskud	<u>91.857</u>	<u>-98.598</u>
	<u>30.899</u>	<u>-60.958</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

7. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 54 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 - 22 måneder og en samlet restleasingydelse på 88 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Lejen for 3 måneder udgør pr. 31. december 2016 i alt 5 t.kr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Allan Hansen

Direktør

På vegne af: OK Skilte og Print ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-549232337217

IP: 95.154.50.254

2017-07-05 13:57:36Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.240.146

2017-07-05 14:02:10Z

NEM ID 

Allan Hansen

Dirigent

På vegne af: OK Skilte og Print ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-549232337217

IP: 95.154.50.254

2017-07-05 14:08:37Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 23K1B-CHBET-Z7ZBV-OXTW6-L576J-EW10Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>